
    

ДЗЕРЖИНСКОЕ   РАЙОННОЕ   СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ  РАЙОН» 

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  23.03.2021                                                                                                  №   83                          

 

 

О  занесении на «Доску почёта»  

Трудовая Слава Дзержинского района» 

 

На основании Положения о Доске почѐта «Трудовая слава Дзержинского района», 

утвержденного решением Дзержинского Районного Собрания муниципального района 

«Дзержинский район» от 22.08.2017 N242, рассмотрев ходатайства, Дзержинское 

Районное Собрание муниципального района «Дзержинский район» 

 

РЕШИЛО: 
 

1. Занести на Доску почѐта «Трудовая Слава Дзержинского района» за выдающийся вклад 

в социально-экономическое развитие Дзержинского района, науку, культуру, 

искусство, защиту Отечества, воспитание, просвещение, охрану здоровья и 

многолетний добросовестный труд: 

    -Аниканова Алексей Алексеевича, заместителя Начальника отдела уголовного розыска; 

-Голенева Кирилла Владимировича, главного инженера ООО «Фирма Веста»; 

-Гришину Наталью Павловну, преподавателя ДШИ им.Н.Н.Гончаровой; 

-Деринову Галину Дмитриевну, пекаря-мастера ООО «ПФ Кондровский 

хлебокомбинат»; 

-Калугину Татьяну Иннокентьевну, медицинскую сестру  процедурной поликлиники 

Врачебной амбулатории №2 с.Льва-Толстого ГБУЗ КО «ЦМБ 6»; 

-Козлову Ольгу Александровну, главного технолога ООО «ПО «Здравмедтех -      

Калуга»; 

-Козылову Елену Алексеевну, главного бухгалтера ООО «Форбо Калуга»; 

-Колесникова Андрея Владимировича, старшего машиниста бумагоделательной 

машины №1 участка производства бумаги бумажно-пергаментного производства 

АО «Троицкая бумажная фабрика»; 

-Кувшинова Евгения Ивановича, учителя физической культуры МКОУ «Лев-

Толстовская средняя образовательная школа»; 

-Петрухиной Татьяны Петровны, оператора птицефабрики и механизированных ферм 5 

разряда комплекса откормочного производства; 

-Попова Андрея Геннадьевича, главного инженера цеха механизации ООО «Правда Н»; 

-Селина Дениса Михайловича, главного механика ООО «Полотняно-Заводская 

бумажная мануфактура»; 

-Тихонову Юлию Станиславовну, воспитателя детского сада МКДОУ «Аленушка» 

п.Товарково; 

- Якунина Валерия Ивановича, инженера – механика ООО «ГеоПак». 

 

2. Администрации МР «Дзержинский район» организовать фотографирование и 

техническое сопровождение по изготовлению и заполнению Доски почѐта 

«Трудовая Слава Дзержинского района».  



 

3. Администрации МР «Дзержинский район» торжественное открытие Доски почѐта 

провести 30 апреля 2021 года. 

 

4. Рекомендовать руководителям учреждений и предприятий выплатить денежное 

поощрение работникам, занесенным на Доску почѐта «Трудовая Слава 

Дзержинского района». 

 

 

Глава муниципального района                                                                                                       

«Дзержинский  район»                                                                                    А.А. Степанян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


